

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 4 marca 2020 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy nici chirurgicznych” - nr sprawy 13/20.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie 1

Dot. Zadania 1 poz. 23-24, 26, 30, 32, 33

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew również z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dot. Zadania 2 poz. 7, 8,12,14,16

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł okrągłych z tnącym ostrzem (przyostrzonych)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dot. Zadania 2 poz. 7, 8, 9,12,14,15,16,18

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego zadania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wydzielenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 4

Dot. Zadania 3

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew syntetyczny, jednowłókienkowe, wchłaniaalny o średnim okresie wchłaniania bez czynnika antybakteryjnego? Okres podtrzymywania tkankowego ok. 4 tyg. Okres wchłaniania 90-120 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 7 dniach ok.40%, po 14 dniach ok. 40%.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. Zadania 4

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew syntetyczny, jednowłóknowe, wchłanialne, z polidioksanonu bez czynnika antybakteryjnego? Okres wchłaniania 180-210 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 14 dniach ok.75%, po 28 dniach ok.65-70% i po 43 dniach ok. ok.55-60%.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

Dot. Zadania 5

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7

Dot. Zadania 5 poz. 2

Jakiego rodzaju igły wymaga Zamawiający dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga igły okrągłej.

Pytanie 8

Dot. Zadania 7 poz. 1-11

Czy Zamawiający dopuści szew również z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Dot. Zadania 9

Czy Zamawiający dopuści w w/w zadaniu szew monofilamentowy, syntetyczny z poliglekaprolaktonu, wchłanianie w okresie 90-120 dni, ok.40% siły podtrzymywania po 14 dniach, podtrzymywanie tkankowe ok. 4 tyg.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Dot. Zadania 9 poz. 5, 6

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igieł o krzywiźnie 3/8 koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Dot. Zadania 9 poz.7

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 2x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12

Dot. Zadania 10

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dot. Zadania 16 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew również z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Dot. Zadania 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew również z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych syntetycznych, powlekanych, wykonanych z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Zadanie nr 1, pozycja 4, 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6 x 45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości saszetek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17

Zadanie nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 50cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości saszetek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 18

Zadanie nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19

Zadanie nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

Zadanie nr 1, pozycja 30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

Zadanie nr 1, pozycja 37

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wydzielenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 22

Zadanie nr 1, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej przyostrzonej bez określenia „wzmocniona” z nitką o grubości „1”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23

Zadanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych, wykonanych z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24

Zadanie nr 1, 6, 7 (pozycja 1 i 2), 8, 10, 14, 15, 16

Czy zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze egzemplarze zaopatrzone były w etykietkę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziału B pkt 8 Opis przedmiotu zamówienia, Wymagania Zamawiającego, którego spełnienie jest konieczne tiret 6 Zamawiający dopuszcza etykiety w języku angielskim.

Pytanie 25

Zadanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych, wykonanych z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26

Zadanie nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 27

Zadanie nr 8, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28

Zadanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych jedwabnych powlekanych silikonem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Zadanie nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 20mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 30

Zadanie nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ¼ koła 2 x 8mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Zadanie nr 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłami ¼ koła?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32

Zadanie nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 12,16,22 igły okrągłej wzmocnionej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33

Zadanie nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 1 poz. 23,24,26,30,32,33 igły tnącej lub odwrotnie tnącej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 1 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 35

Zadanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 36

Zadanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby szew poliestrowy był powlekany silikonem ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 37

Zadanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 6 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 38

Zadanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 39

Zadanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga, aby igły odwrotnie tnące posiadały trójkątny przekrój igły na całej długości igły ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 40

Zadanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 7 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 41

Zadanie nr 7

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 42

Zadanie nr 8

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 8 poz. 1, igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Zadanie nr 8

Czy Zamawiający w zadaniu wymaga podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 44

Zadanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 45

Zadanie nr 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 9 nici syntetycznych, wykonanych z glikonatu, o okresie podtrzymywania 50% po 13-14 dniach i całkowitym okresie absorpcji 60-90 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nici zgodnie z powyższym.

Pytanie 46

Zadanie nr 9

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość zaoferowania w zadaniu 9 poz. 1 igły okrągłej wzmocnionej 40mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 47

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 9 podwójnej sterylności saszetki tj. pierwsze opakowanie typu folia papier i drugie saszetka aluminiowa z widocznym miejscem otwierania saszetki, zapewniającej bezpośredni dostęp do igły po jej otwarciu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 48

Zadanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga aby na każdej saszetce i opakowaniu zbiorczym znajdował się kod matrycowy data matrix ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 49

Zadanie nr 13

Zwracamy się z prośbą o możliwość zaoferowania w zadaniu 13 poz. 2 igły okrągło tnącej 48mm przy pozostałych parametrach niezmiennych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 50

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów

§ 3 ust. 2:

Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 2% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy (...)

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Pytanie 51

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów

§ 7 ust. 1:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) niedostarczenia zamówionego przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4, ust. 1 umowy w wysokości 5,0 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonych zgodnie z zamówieniem wyrobów,**

b) niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5, ust. 3 umowy w wysokości 5,0 % za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości reklamowanych wyrobów, **jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanych wyrobów.**

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektu umowy i nie wyraża zgody na ich modyfikację.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk